
 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku ul. Konrada Leczkowa 1A 80-432 Gdańsk 

tel. 58 342 31 50 fax 58 342 31 51 mopr@gdansk.gda.pl www.mopr.gda.pl 
 

Nasze wsparcie – Twoja samodzielność 

 

 

WOT.I.263.2.2024.1.S.O.        Gdańsk, 22 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA USŁUGI 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku ul. Konrada Leczkowa 1A, zaprasza do złożenia oferty 

na usługi: „Świadczenie usług, polegających na przeprowadzeniu badań i sporządzeniu 200 

opinii psychologicznych.” 

Zamawiający: 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku 

ul. Konrada Leczkowa 1A 80-432 Gdańsk REGON: 002837021 NIP: 5832094853 tel. 58/342 31 50  

e-mail: mopr@gdansk.gda.pl 

Osoby uprawnione do kontaktu z oferentami: 

w sprawach merytorycznych: 

Alicja Szulc, tel.: 58/347 82 82, e-mail: alicja.szulc@gdansk.gda.pl 

w sprawach proceduralnych: 

Sylwia Orlińska tel.: 58/342-31-59, e-mail: sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl 

1. Przedmiot zapytania 

Przedmiotem zapytania jest – „Świadczenie usług, polegających na przeprowadzeniu badań  

i sporządzeniu 200 opinii psychologicznych.” 

Opis przedmiotu zapytania 

Przedmiotem zapytania, jest usługa, polegająca na przeprowadzeniu badań i sporządzeniu 200 

opinii psychologicznych o posiadaniu motywacji i predyspozycji dla funkcjonujących rodzin 

zastępczych niezawodowych, zawodowych i rodzinnych domów dziecka oraz dla kandydatów na 

opiekunów zastępczych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej. 

1) diagnoza powinna zawierać: 

- wywiad z osobą badaną, psychologiczny, pogłębiony, 

- ocenę motywacji, 

- ocenę komunikacji zarówno w przypadku małżeństw jak i związków partnerskich, 

- ocenę kompetencji wychowawczych, 

- ocenę radzenia sobie ze stresem, 

- badanie osobowości i temperamentu, 

- wnioski odnośnie motywacji i predyspozycji badanego do pełnienia ww. funkcji; 

Wykonawcy 

biorący udział 

w zapytaniu 

mailto:mopr@gdansk.gda.pl
mailto:alicja.szulc@gdansk.gda.pl
mailto:sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl


2 

2) przedmiot zamówienia, należy zrealizować przy użyciu obowiązkowo jednego z testów 

osobowości: 

- NEO-FFI - Inwentarz Osobowości, 

- FCZ-KT - Formalna Charakterystyka Zachowania - Kwestionariusz Temperamentu, 

- EPQ-R - Kwestionariusz Osobowości Eysencka, 

- CUIDA - Kwestionariusz do oceny kandydatów na rodziców adopcyjnych, opiekunów, opiekunów 

prawnych i mediatorów, 

- MMPI - Minnesocki Wielowymiarowy Inwentarz Osobowości; 

3) minimum jednego testu sprawdzającego kompetencje rodzicielskie, np.: 

- TKR - Test Kompetencji Rodzicielskich, 

- SPR - Skala Postaw Rodzicielskich; 

4) minimum jednego dowolnie wybranego przez badającego testu, np.: 

- CISS - Kwestionariusz Radzenia Sobie w Sytuacjach Stresowych, 

- Test Niedokończonych Zdań Rottera, 

- IVE - Kwestionariusz Impulsywności; 

5) Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia za pomocą innych dostępnych 

normalizowanych testów psychologicznych. Zamawiający, powinien zostać poinformowany przed 

rozpoczęciem realizacji umowy o dostępnych w ofercie Wykonawcy innych niż wskazane testach 

psychologicznych. 

2. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie wyznacza 

szczegółowego warunku udziału w ww. zakresie; 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie; 

3) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że dysponuje: 

a) odpowiednią osobą lub osobami zdolną/ymi do wykonania zamówienia, posiadającą/ymi co 

najmniej wyższe wykształcenie magisterskie na kierunku psychologia oraz 2-letnie doświadczenie 

w poradnictwie rodzinnym, o którym mowa w art. 42 ust. 1 pkt 5b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

b) wymagane jest, aby w skład zespołu diagnostycznego wchodziło minimum dwóch psychologów, 

c) osoby wskazane na potwierdzenie spełnienia warunku są równocześnie osobami, których 

doświadczenie będzie oceniane w ramach kryterium oceny ofert. 

3. Termin wykonania usługi 

Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania przedmiotu zamówienia w okresie od dnia 

podpisania umowy do dnia 15 grudnia 2024 r.: 

1) w siedzibie wyznaczonej przez realizatora na terenie miasta Gdańska; 

2) w miejscu zamieszkania rodziny oraz w razie potrzeby w siedzibie wyznaczonej przez realizatora 

na terenie miasta Gdańska; 

3) w siedzibie realizatora lub w miejscu zamieszkania rodziny na terenie miasta Gdańska, a także 

poza terenem miasta Gdańska. 

4. Wykonawca zapewni przestrzeganie przepisów o ochronie danych osobowych 

5. Dokumenty jakie powinien złożyć oferent do zapytania ofertowego 

1. Zaakceptowany projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert na 

usługi. 



3 

2. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia do 

składania ofert na usługi. 

3. Kopię dyplomu ukończenia studiów magisterskich na kierunku psychologia i uzyskanie tytułu 

magistra psychologii. 

4. Kopie dokumentów potwierdzających 2-letnie doświadczenie w poradnictwie rodzinnym. 

5. Kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie w sporządzaniu opinii psychologicznych, 

stosowaniu testów i prowadzeniu pogłębionego wywiadu psychologicznego w ciągu ostatniego 

roku. 

6. Termin i miejsce składania ofert 

1. Oferta na piśmie powinna być złożona do dnia 29 stycznia 2024 r. do godz.: 15:00 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku ul. Konrada Leczkowa 1A  

80-432 Gdańsk pokój 203. 

2. Za pośrednictwem kuriera rejestrowaną przesyłkę pocztową do siedziby Zamawiającego (liczy 

się data wpływu do Zamawiającego). 

3. Osobiście w siedzibie Zamawiającego w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Świadczenie usług, 

polegających na przeprowadzeniu badań i sporządzeniu 200 opinii psychologicznych.”. 

4. Koperta powinna zostać oznaczona nazwą Oferenta i numerem Zapytania ofertowego, do 

którego odnosi się złożona oferta. 

5. W formie elektronicznej (czytelny skan podpisanej oferty pisemnej) – na adres e-mail 

sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl (zaleca się zaznaczenie w temacie e-mail numeru zapytania 

ofertowego, do którego odnosi się oferta). W przypadku złożenia oferty drogą elektroniczną, oferta 

musi zostać zarejestrowana jako wiadomość e-mail na serwerze Zamawiającego do dnia  

29 stycznia 2024 r. do godziny 15:00; 

6. Oferty złożone po terminie nie będą uwzględniane. 

7. Wybór oferty 

1. Oferty, które nie spełnią warunków specyfikacji zapytania ofertowego, nie zostaną uwzględnione 

przy wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru oferty bez podania przyczyny. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny. 

4. Jeżeli wybrany wykonawca odmówi zawarcia umowy (realizacji zadania) umowa zostanie zawarta 

z kolejnym wykonawcą. 

5. Złożenie zamówienia na wybraną ofertę nastąpi po jej zaakceptowaniu przez Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku. 

6. Oferta wraz z załącznikami powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami co treści. 

8. Sposób obliczenia ceny i Kryterium wyboru 

1. Kryterium nr 1: cena brutto za jedną sporządzona opinię - 60% 

sposób obliczania: 
oferta z najniższą ceną 

---------------------------------------- x 60% 

oferta badana 

 

2. Kryterium nr 2: doświadczenie w sporządzaniu opinii psychologicznych, stosowaniu testów oraz 

prowadzeniu pogłębionego wywiadu psychologicznego w ciągu ostatniego roku – 30% 

od 3 do 4 testów - 10 pkt 

od 5 do 7 testów - 20 pkt 

powyżej 7 testów - 30 pkt 

mailto:sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl


4 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium nr 2 Dostępność wskazanych w zapytaniu 

narzędzi diagnostycznych wynosi 30 pkt. W celu przyznania punktów w kryterium nr 2 punktowane 

będą dostępne wskazane w zapytaniu narzędzia diagnostyczne. Uzyskane w ten sposób wyniki 

ilości, zostaną następnie podstawione do wyżej wymienionych przedziałów, na podstawie których 

Zamawiający przyzna należne punkty. Dokument, składany w celu uzyskania dodatkowych 

punktów w ramach kryterium nr 2 nie podlega uzupełnieniu. Brak załącznika nie będzie 

powodował odrzucenia oferty, ale oferta w kryterium nr 2 otrzyma 0 pkt. 

3. Kryterium nr 3: doświadczenie w sporządzaniu opinii psychologicznych, stosowaniu testów  

i prowadzeniu pogłębionego wywiadu psychologicznego w pracy z dzieckiem i rodziną - 10 pkt 

do 10 sporządzonych opinii – 0 pkt 

od 11 do 40 sporządzonych opinii – 5 pkt 

powyżej 41 sporządzonych opinii – 10 pkt 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium nr 3 wynosi 10 pkt. W celu przyznania 

punktów w kryterium nr 3 punktowane będzie doświadczenie w sporządzaniu opinii 

psychologicznych, stosowaniu testów i prowadzeniu pogłębionego wywiadu psychologicznego  

w pracy z dzieckiem i rodziną. Uzyskane w ten sposób wyniki ilości zostaną następnie podstawione 

do wyżej wymienionych przedziałów, na podstawie których Zamawiający przyzna należne punkty. 

Dokument, składany w celu uzyskania dodatkowych punktów w ramach kryterium nr 3 nie 

podlega uzupełnieniu. Brak załącznika nie będzie powodował odrzucenia oferty, ale oferta  

w kryterium nr 3 otrzyma 0 pkt. 

Zgodnie z przepisami art. 2.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

do zamówienia nie stosuje się przepisów powyższej ustawy. Wartość zamówienia nie jest równa  

i nie przekracza 130 000,00 złotych. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Załączniki: 

1. projekt umowy stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert na usługi 

2. wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert na 

usługi 


